
Referencia: T301

Nombre: Taquillas metálicas T301 individuales

Vídeo

Taquillas individuales de 30 cm de ancho, pensadas para
uso en ambientes interiores tales como vestuarios, centros
sanitarios, administración pública, entornos educativos,
industriales o comerciales.

- Taquillas monoblock metálicas con una estructura soldada
para obtener una rigidez y estabilidad óptima
- Sistema de bisagra pivotante de fácil montaje con apertura
de 125º
- Puertas con etiquetero y sistema de ventilación de serie
- Diferentes sistemas de cierre a elegir, que permiten
conseguir la seguridad deseada
- Patas metálicas con niveladores. Sistema de fijación
mediante soldadura o atornillada

Las taquillas no son aptas para usos en ambientes
exteriores ni para aplicaciones de almacenaje de productos
químicos, tóxicos, inflamables, explosivos,… Múltiples
combinaciones y acabados para adaptarse a todo tipo de
necesidades.

Principales materiales
Taquilla monoblock fabricada en chapa de acero de 0,6 y 0,8mm
Estructura monoblock soldada
Tratamiento anticorrosivo
Ssitema de bisagras pivotante oculto. Apertura 125º
Puertas metálicas con omega de refuerzo interior
Topes de goma para el cierra de la puerta

Principales características
Taquillas de 1, 2, 3, 4 y 5 puertas según modelo
Taquillas de 1 y 2 puertas incorporan un estante interior con
orificios perchero
Diferentes tipos de cerradura disponible
Puerta con rejillas de ventilación superior e inferior
Etiquetero en la puerta. Etiquetas de 75x40mm aprox
Permita la fijación de patas (soldadas o atornilladas) de 25mm de
regulación
Sistema de cierre de pestillo en el modelo básico
Accesorios: techo inclinado - base zócalo

https://youtu.be/rI-Nry4snXM


Referencia: T301

Nombre: Taquillas metálicas T301 individuales

Referencia EAN Medidas producto (cm) m3 / kg
T301M4PARENA 8427951049353 33 x 180 x 50 24,57kg / 0,29 m³

T301M4P9010-9010 8427951049322 33 x 180 x 50 24,57kg / 0,29 m³

T301M4P9003-9003 8427951049339 33 x 180 x 50 24,57kg / 0,29 m³

T301M4P9005-5009 8427951056733 33 x 180 x 50 24,57kg / 0,29 m³

T301M4P7016-5009 8427951048752 33 x 180 x 50 24,57kg / 0,29 m³

T301M4P7015-5009 8427951048455 33 x 180 x 50 24,57kg / 0,29 m³

T301M4P9006-5009 8427951056795 33 x 180 x 50 24,57kg / 0,29 m³

T301M4P7035-5009 8427951048769 33 x 180 x 50 24,57kg / 0,29 m³

T301M4PARENA5009 8427951056818 33 x 180 x 50 24,57kg / 0,29 m³

T301M4P9010-5009 8427951056801 33 x 180 x 50 24,57kg / 0,29 m³

T301M4P9003-5009 8427951048776 33 x 180 x 50 24,57kg / 0,29 m³

T301M5P9005-9005 8427951049452 33 x 180 x 50 25,80kg / 0,29 m³

T301M5P7016-7016 8427951049469 33 x 180 x 50 25,80kg / 0,29 m³

T301M5P7015-7015 8427951049506 33 x 180 x 50 25,80kg / 0,29 m³

T301M5P9006-9006 8427951049520 33 x 180 x 50 25,80kg / 0,29 m³

T301M5P7035-7035 8427951049476 33 x 180 x 50 25,80kg / 0,29 m³

T301M5PARENA 8427951049513 33 x 180 x 50 25,80kg / 0,29 m³

T301M5P9010-9010 8427951049483 33 x 180 x 50 25,80kg / 0,29 m³

T301M5P9003-9003 8427951049490 33 x 180 x 50 25,80kg / 0,29 m³

T301M5P9005-5009 8427951056863 33 x 180 x 50 25,80kg / 0,29 m³

T301M5P7016-5009 8427951056832 33 x 180 x 50 25,80kg / 0,29 m³

T301M5P7015-5009 8427951056825 33 x 180 x 50 25,80kg / 0,29 m³

T301M5P9006-5009 8427951056870 33 x 180 x 50 25,80kg / 0,29 m³

T301M5P7035-5009 8427951056849 33 x 180 x 50 25,80kg / 0,29 m³

T301M5PARENA5009 8427951056894 33 x 180 x 50 25,80kg / 0,29 m³

T301M5P9010-5009 8427951056887 33 x 180 x 50 25,80kg / 0,29 m³

T301M5P9003-5009 8427951056856 33 x 180 x 50 25,80kg / 0,29 m³

T301M1P9005-9005 8427951048806 33 x 180 x 50 22,83kg / 0,29 m³

T301M1P7016-7016 8427951048813 33 x 180 x 50 22,83kg / 0,29 m³

T301M1P7015-7015 8427951048851 33 x 180 x 50 22,83kg / 0,29 m³

T301M1P9006-9006 8427951048875 33 x 180 x 50 22,83kg / 0,29 m³

T301M1P7035-7035 8427951048820 33 x 180 x 50 22,83kg / 0,29 m³

T301M1PARENA 8427951048868 33 x 180 x 50 22,83kg / 0,29 m³

T301M1P9010-9010 8427951048837 33 x 180 x 50 22,83kg / 0,29 m³

T301M1P9003-9003 8427951048844 33 x 180 x 50 22,83kg / 0,29 m³

T301M1P9005-5009 8427951048073 33 x 180 x 50 22,83kg / 0,29 m³

T301M1P7016-5009 8427951047991 33 x 180 x 50 22,83kg / 0,29 m³

T301M1P7015-5009 8427951018953 33 x 180 x 50 22,83kg / 0,29 m³

T301M1P9006-5009 8427951048080 33 x 180 x 50 22,83kg / 0,29 m³

T301M1P7035-5009 8427951048035 33 x 180 x 50 22,83kg / 0,29 m³

T301M1PARENA5009 8427951048165 33 x 180 x 50 22,83kg / 0,29 m³

T301M1P9010-5009 8427951048097 33 x 180 x 50 22,83kg / 0,29 m³

T301M1P9003-5009 8427951048042 33 x 180 x 50 22,83kg / 0,29 m³

T301M2P9005-9005 8427951048967 33 x 180 x 50 23,03kg / 0,29 m³

T301M2P7016-7016 8427951048974 33 x 180 x 50 23,03kg / 0,29 m³

T301M2P7015-7015 8427951049025 33 x 180 x 50 23,03kg / 0,29 m³

T301M2P9006-9006 8427951049049 33 x 180 x 50 23,03kg / 0,29 m³

T301M2P7035-7035 8427951048981 33 x 180 x 50 23,03kg / 0,29 m³

T301M2PARENA 8427951049032 33 x 180 x 50 23,03kg / 0,29 m³

T301M2P9010-9010 8427951048998 33 x 180 x 50 23,03kg / 0,29 m³



T301M2P9003-9003 8427951049018 33 x 180 x 50 23,03kg / 0,29 m³

T301M2P9005-5009 8427951048295 33 x 180 x 50 23,03kg / 0,29 m³

T301M2P7016-5009 8427951048226 33 x 180 x 50 23,03kg / 0,29 m³

T301M2P7015-5009 8427951048172 33 x 180 x 50 23,03kg / 0,29 m³

T301M2P9006-5009 8427951048325 33 x 180 x 50 23,03kg / 0,29 m³

T301M2P7035-5009 8427951048233 33 x 180 x 50 23,03kg / 0,29 m³

T301M2PARENA5009 8427951048356 33 x 180 x 50 23,03kg / 0,29 m³

T301M2P9010-5009 8427951048349 33 x 180 x 50 23,03kg / 0,29 m³

T301M2P9003-5009 8427951048288 33 x 180 x 50 23,03kg / 0,29 m³

T301M3P9005-9005 8427951049131 33 x 180 x 50 23,82kg / 0,29 m³

T301M3P7016-7016 8427951049148 33 x 180 x 50 23,82kg / 0,29 m³

T301M3P7015-7015 8427951049186 33 x 180 x 50 23,82kg / 0,29 m³

T301M3P9006-9006 8427951049209 33 x 180 x 50 23,82kg / 0,29 m³

T301M3P7035-7035 8427951049155 33 x 180 x 50 23,82kg / 0,29 m³

T301M3PARENA 8427951049193 33 x 180 x 50 23,82kg / 0,29 m³

T301M3P9010-9010 8427951049162 33 x 180 x 50 23,82kg / 0,29 m³

T301M3P9003-9003 8427951049179 33 x 180 x 50 23,82kg / 0,29 m³

T301M3P9005-5009 8427951048400 33 x 180 x 50 23,82kg / 0,29 m³

T301M3P7016-5009 8427951048370 33 x 180 x 50 23,82kg / 0,29 m³

T301M3P7015-5009 8427951048363 33 x 180 x 50 23,82kg / 0,29 m³

T301M3P9006-5009 8427951048424 33 x 180 x 50 23,82kg / 0,29 m³

T301M3P7035-5009 8427951048387 33 x 180 x 50 23,82kg / 0,29 m³

T301M3PARENA5009 8427951048448 33 x 180 x 50 23,82kg / 0,29 m³

T301M3P9010-5009 8427951048431 33 x 180 x 50 23,82kg / 0,29 m³

T301M3P9003-5009 8427951048394 33 x 180 x 50 23,82kg / 0,29 m³

T301M4P9005-9005 8427951049292 33 x 180 x 50 24,57kg / 0,29 m³

T301M4P7016-7016 8427951049308 33 x 180 x 50 24,57kg / 0,29 m³

T301M4P7015-7015 8427951049346 33 x 180 x 50 24,57kg / 0,29 m³

T301M4P9006-9006 8427951049360 33 x 180 x 50 24,57kg / 0,29 m³

T301M4P7035-7035 8427951049315 33 x 180 x 50 24,57kg / 0,29 m³

Nombre SKU EAN

T301M4PARENA (33x180x50cm - Arena) T301M4PARENA 8427951049353

T301M4P9010-9010 (33x180x50cm - Blanco) T301M4P9010-9010 8427951049322

T301M4P9003-9003 (33x180x50cm - Blanco luminoso) T301M4P9003-9003 8427951049339

T301M4P9005-5009 (33x180x50cm - Negro / Azul) T301M4P9005-5009 8427951056733

T301M4P7016-5009 (33x180x50cm - Antracita oscuro / Azul) T301M4P7016-5009 8427951048752

T301M4P7015-5009 (33x180x50cm - Antracita / Azul) T301M4P7015-5009 8427951048455

T301M4P9006-5009 (33x180x50cm - Gris / Azul) T301M4P9006-5009 8427951056795

T301M4P7035-5009 (33x180x50cm - Gris claro / Azul) T301M4P7035-5009 8427951048769

T301M4PARENA5009 (33x180x50cm - Arena / Azul) T301M4PARENA5009 8427951056818

T301M4P9010-5009 (33x180x50cm - Blanco / Azul) T301M4P9010-5009 8427951056801

T301M4P9003-5009 (33x180x50cm - Blanco luminoso / Azul) T301M4P9003-5009 8427951048776

T301M5P9005-9005 (33x180x50cm - Negro) T301M5P9005-9005 8427951049452

T301M5P7016-7016 (33x180x50cm - Antracita oscuro) T301M5P7016-7016 8427951049469

T301M5P7015-7015 (33x180x50cm - Antracita) T301M5P7015-7015 8427951049506

T301M5P9006-9006 (33x180x50cm - Gris) T301M5P9006-9006 8427951049520



T301M5P7035-7035 (33x180x50cm - Gris claro) T301M5P7035-7035 8427951049476

T301M5PARENA (33x180x50cm - Arena) T301M5PARENA 8427951049513

T301M5P9010-9010 (33x180x50cm - Blanco) T301M5P9010-9010 8427951049483

T301M5P9003-9003 (33x180x50cm - Blanco luminoso) T301M5P9003-9003 8427951049490

T301M5P9005-5009 (33x180x50cm - Negro / Azul) T301M5P9005-5009 8427951056863

T301M5P7016-5009 (33x180x50cm - Antracita oscuro / Azul) T301M5P7016-5009 8427951056832

T301M5P7015-5009 (33x180x50cm - Antracita / Azul) T301M5P7015-5009 8427951056825

T301M5P9006-5009 (33x180x50cm - Gris / Azul) T301M5P9006-5009 8427951056870

T301M5P7035-5009 (33x180x50cm - Gris claro / Azul) T301M5P7035-5009 8427951056849

T301M5PARENA5009 (33x180x50cm - Arena / Azul) T301M5PARENA5009 8427951056894

T301M5P9010-5009 (33x180x50cm - Blanco / Azul) T301M5P9010-5009 8427951056887

T301M5P9003-5009 (33x180x50cm - Blanco luminoso / Azul) T301M5P9003-5009 8427951056856

T301M1P9005-9005 (33x180x50cm - Negro) T301M1P9005-9005 8427951048806

T301M1P7016-7016 (33x180x50cm - Antracita oscuro) T301M1P7016-7016 8427951048813

T301M1P7015-7015 (33x180x50cm - Antracita) T301M1P7015-7015 8427951048851

T301M1P9006-9006 (33x180x50cm - Gris) T301M1P9006-9006 8427951048875

T301M1P7035-7035 (33x180x50cm - Gris claro) T301M1P7035-7035 8427951048820

T301M1PARENA (33x180x50cm - Arena) T301M1PARENA 8427951048868

T301M1P9010-9010 (33x180x50cm - Blanco) T301M1P9010-9010 8427951048837

T301M1P9003-9003 (33x180x50cm - Blanco luminoso) T301M1P9003-9003 8427951048844

T301M1P9005-5009 (33x180x50cm - Negro / Azul) T301M1P9005-5009 8427951048073

T301M1P7016-5009 (33x180x50cm - Antracita oscuro / Azul) T301M1P7016-5009 8427951047991

T301M1P7015-5009 (33x180x50cm - Antracita / Azul) T301M1P7015-5009 8427951018953

T301M1P9006-5009 (33x180x50cm - Gris / Azul) T301M1P9006-5009 8427951048080

T301M1P7035-5009 (33x180x50cm - Gris claro / Azul) T301M1P7035-5009 8427951048035

T301M1PARENA5009 (33x180x50cm - Arena / Azul) T301M1PARENA5009 8427951048165

T301M1P9010-5009 (33x180x50cm - Blanco / Azul) T301M1P9010-5009 8427951048097

T301M1P9003-5009 (33x180x50cm - Blanco luminoso / Azul) T301M1P9003-5009 8427951048042

T301M2P9005-9005 (33x180x50cm - Negro) T301M2P9005-9005 8427951048967

T301M2P7016-7016 (33x180x50cm - Antracita oscuro) T301M2P7016-7016 8427951048974

T301M2P7015-7015 (33x180x50cm - Antracita) T301M2P7015-7015 8427951049025

T301M2P9006-9006 (33x180x50cm - Gris) T301M2P9006-9006 8427951049049

T301M2P7035-7035 (33x180x50cm - Gris claro) T301M2P7035-7035 8427951048981

T301M2PARENA (33x180x50cm - Arena) T301M2PARENA 8427951049032

T301M2P9010-9010 (33x180x50cm - Blanco) T301M2P9010-9010 8427951048998



T301M2P9003-9003 (33x180x50cm - Blanco luminoso) T301M2P9003-9003 8427951049018

T301M2P9005-5009 (33x180x50cm - Negro / Azul) T301M2P9005-5009 8427951048295

T301M2P7016-5009 (33x180x50cm - Antracita oscuro / Azul) T301M2P7016-5009 8427951048226

T301M2P7015-5009 (33x180x50cm - Antracita / Azul) T301M2P7015-5009 8427951048172

T301M2P9006-5009 (33x180x50cm - Gris / Azul) T301M2P9006-5009 8427951048325

T301M2P7035-5009 (33x180x50cm - Gris claro / Azul) T301M2P7035-5009 8427951048233

T301M2PARENA5009 (33x180x50cm - Arena / Azul) T301M2PARENA5009 8427951048356

T301M2P9010-5009 (33x180x50cm - Blanco / Azul) T301M2P9010-5009 8427951048349

T301M2P9003-5009 (33x180x50cm - Blanco luminoso / Azul) T301M2P9003-5009 8427951048288

T301M3P9005-9005 (33x180x50cm - Negro) T301M3P9005-9005 8427951049131

T301M3P7016-7016 (33x180x50cm - Antracita oscuro) T301M3P7016-7016 8427951049148

T301M3P7015-7015 (33x180x50cm - Antracita) T301M3P7015-7015 8427951049186

T301M3P9006-9006 (33x180x50cm - Gris) T301M3P9006-9006 8427951049209

T301M3P7035-7035 (33x180x50cm - Gris claro) T301M3P7035-7035 8427951049155

T301M3PARENA (33x180x50cm - Arena) T301M3PARENA 8427951049193

T301M3P9010-9010 (33x180x50cm - Blanco) T301M3P9010-9010 8427951049162

T301M3P9003-9003 (33x180x50cm - Blanco luminoso) T301M3P9003-9003 8427951049179

T301M3P9005-5009 (33x180x50cm - Negro / Azul) T301M3P9005-5009 8427951048400

T301M3P7016-5009 (33x180x50cm - Antracita oscuro / Azul) T301M3P7016-5009 8427951048370

T301M3P7015-5009 (33x180x50cm - Antracita / Azul) T301M3P7015-5009 8427951048363

T301M3P9006-5009 (33x180x50cm - Gris / Azul) T301M3P9006-5009 8427951048424

T301M3P7035-5009 (33x180x50cm - Gris claro / Azul) T301M3P7035-5009 8427951048387

T301M3PARENA5009 (33x180x50cm - Arena / Azul) T301M3PARENA5009 8427951048448

T301M3P9010-5009 (33x180x50cm - Blanco / Azul) T301M3P9010-5009 8427951048431

T301M3P9003-5009 (33x180x50cm - Blanco luminoso / Azul) T301M3P9003-5009 8427951048394

T301M4P9005-9005 (33x180x50cm - Negro) T301M4P9005-9005 8427951049292

T301M4P7016-7016 (33x180x50cm - Antracita oscuro) T301M4P7016-7016 8427951049308

T301M4P7015-7015 (33x180x50cm - Antracita) T301M4P7015-7015 8427951049346

T301M4P9006-9006 (33x180x50cm - Gris) T301M4P9006-9006 8427951049360

T301M4P7035-7035 (33x180x50cm - Gris claro) T301M4P7035-7035 8427951049315


